
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.7.2017  

 

   Uchwała Nr XLV/340/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 24.05.2017 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 3 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017  

w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -

konkurs ofert 

OBSZAR G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

3 000 zł 

 

SO UMK 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Realizacja warsztatów dla dzieci 

niepełnosprawnych 

OBSZAR G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

3 000 zł 

 

OK KNH 

 

 
§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017  

w następujący sposób: 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych - konkurs ofert 

OBSZAR J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

 

1 000 zł 

 

SO UMK 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Nowa Huta Champions League  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

 

1 000 zł 

 

MOPS 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017  

w następujący sposób: 

 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych - konkurs ofert 

OBSZAR J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

 

1 000 zł 

 

SO UMK 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja harcmitingu  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

 

1 000 zł 

 

 OK KNH 



PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

§ 4. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017  

w następujący sposób: 

 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych - konkurs ofert 

OBSZAR J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

 

2 000 zł 

 

SO UMK 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności Zespołu Pieśni i Tańca 

"Nowa Huta" 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

2 000 zł 

 

NCK 

§5. 

 
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 W związku z otrzymaniem informacji mailowej Wydziału Spraw Społecznych UMK 

w sprawie rozstrzygnięć konkursu ofert z obszarów: Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych i Wspieranie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 



społeczności lokalnych niniejszą uchwałą proponuje się rozdysponowanie środków 

finansowych pozostałych z realizacji tychże zadań. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 


